Teczi z klapka, A4
#12 (format pionowy)
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Strona zewnetrzna

=

Format danych (wraz z 2 mm spadem):
51,3x 39,4 cm

90 mm
Format koncowy:
50,9 x39cm

wuw gg

Format koncowy (zamkniety):

21,5x31cm

Strona tylna Tytut

spad:

@ 2 mm

Odstep bezpieczenstwa:

4 mm

Odstep tekstu/informacji od krawedzi for-
214 mm matu koncowego, zapobiega to obcieciu
tekstu.

®

390 mm

3
394 mm

310 mm

215 mm

509 mm
513 mm

Objasnienie symboli

Spadu
Kierunek czytania

Format koncowy

Zwré¢ uwage: F—— Format danych

Ustaw jak podano dodatek na Ustaw kolory tta, zdjecia lub gra- Podczas produkcji w wyniku do- Wskazéwki odnosnie danych do Tutaj tniemy/wykrawamy Twoj
spad i odstep bezpieczenstwa. fiki az do krawedzi formatu da- cinania, wykrajania lub sktadania druku znajdziesz w menu Dane produkt

nych. mogg wystapic tolerancje. do druku na www.onlineprin- . . .
ters.pl __ _ Bigowanie/Sktadanie (falcowa-

nie)



